ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

PORTARIA Nº 006 - ALTERA DATA DO ATO PÚBLICO DE IDENTIFICAÇÃO DAS REDAÇÕES

A Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. ALTERAR a data e o horário do ato público de identificação das redações para o dia 13/10/2017, às 14h (Horário de

Brasília), na Sede da Objetiva Concursos - Rua Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS.

1.1. Por conseguinte, fica alterada no Anexo VI do Edital de Concurso Público nº 001-2017 à menção referente à data do ato

público de identificação das redações.

1.2. As demais disposições permanecem válidas e inalteradas.

Florianópolis, 09 de outubro de 2017.

JOÃO VALÉRIO BORGES - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC